

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro

IL RETTORE

D.R. n. 390

VISTO il D.P.R. n.487 del 09.05.1994;

VISTI l'art. 30, comma 2-bis, l'art. 34-bis e gli artt. 35, e 35 -bis del decreto legislativo 30

marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;

VISTO l'art. 57 del vigente CCNL del Comparto Università;

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi "Magna Græcia" di Catanzaro, emanato con

D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica

Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160;

VISTO il piano triennale di fabbisogno di personale 2019-2021, approvato con delibera del

Consiglio di Amministrazione nella seduta del 12.06.2019;

VISTO il D.D.G. n. 1085/2020 con il quale è stata approvata la dotazione organica del

personale tecnico amministrativo dell'Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro, in coerenza con la programmazione deliberata dal Consiglio di

Amministrazione nella seduta del 31.10.2019;

DATO ATTO che è stata esperita, con esito negativo, la procedura di mobilità prevista dall'art. 34

bis del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

VISTO l'avviso di mobilità volontaria compartimentale e intercompartimentale, per la

copertura, nell'ambito della programmazione del personale tecnico-amministrativo, di n. 1 posto di Categoria D – Area Amministrativa – Gestionale per le esigenze della struttura di Staff della Direzione Generale – Ufficio Legale dell'Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro, prot. n. 3481 del 17.02.2021, reso noto mediante pubblicazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito

dell'Ateneo, unitamente allo schema di domanda di partecipazione;

VISTA la nota prot. n. 249/UP del 15.03.2021, con la quale l'Area Risorse Umane comunica

l'elenco delle domande di partecipazione alla procedura di mobilità e segnala la necessità di nominare la Commissione giudicatrice di esperti per la valutazione dei

candidati;

TENUTO CONTO della necessità di nominare la Commissione giudicatrice di esperti della predetta

selezione;

VISTA la comunicazione a mezzo e-mail del 25.03.2021 con la quale sono stati indicati i

nominativi dei componenti la Commissione giudicatrice di esperti per la valutazione

dei candidati della succitata procedura di mobilità;

ACQUISITA la disponibilità degli interessati;



Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro

DECRETA

Art. 1 - Ai sensi del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e degli artt. 35, e 35 -bis del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i., è nominata la Commissione giudicatrice di esperti della procedura di mobilità volontaria compartimentale e intercompartimentale, per la copertura di n. 1 posto di Categoria D - Area Amministrativa - Gestionale per le esigenze della struttura di Staff della Direzione Generale - Ufficio Legale dell'Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro, il cui avviso è stato pubblicato, in data 17.02.2021, che risulta così costituita:

Componenti effettivi

- <u>Prof. Valerio Donato</u> Professore Ordinario SSD IUS/01 Diritto Privato Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Sociologia - Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro -Presidente;
- <u>Prof. Umberto Gargiulo</u> Professore Ordinario SSD IUS/07 Diritto del Lavoro Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Sociologia - Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro -Componente;
- <u>Prof. Alberto Scerbo</u> Professore Ordinario SSD IUS/20 Filosofia del Diritto Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Sociologia - Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro -Componente;
- Art. 2 In conformità all'avviso di mobilità, nel corso della riunione preliminare, la Commissione Giudicatrice, eventualmente anche in seduta telematica, definirà i criteri e le modalità di valutazione del curriculum e del colloquio, in coerenza con quanto previsto dal predetto Avviso di mobilità.
- Art. 3 I criteri di valutazione del curriculum e del colloquio saranno formalizzati dalla Commissione giudicatrice nei verbali relativi.
- Art. 4 La documentazione del concorso sarà custodita in luogo idoneo e indicato al termine di ciascun verbale di chiusura dei lavori, da parte del Presidente della Commissione giudicatrice, fino alla conclusione della procedura selettiva. A tal riguardo è anche consentita la condivisione, tra i membri della Commissione, dei relativi files documentali della procedura.

Catanzaro, 2 6 MgR, 2021

Il Rettore Prof. Giovambatţista De Sarro

3